pendências judiciais ou restrições legais, adequado para o funcionamento da Casa de Passagem,
setor vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMDAS. Favorecida(o): Clara
Santana Magalhães Moreira. Valor mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), totalizando em 12 meses
o valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Fundamento Legal: art.74, inciso V, da Lei
nº14.133/2021 e suas alterações. Ronison Aguiar Holanda – Agente de Contratação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/12/2025 00:00:00REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO Baixar